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FRONTE PORTA (641) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05125245  COPERT.PORTA PEG-GRAFITE  
2 05132915  SPORTELLO VANO EROGAZ. PEGASO  
3 01838512L30  ASS. PORTA SALDATA GRAF  
4 21013711  CERNIERA PORTA  
5 01549411-01  SQUAD.LEXAN LATER.PEGASO  
6 01549611  SQUADRETTA LEXAN INFERIORE  
7 26027122-01  DISPLAY 2X16 C/C BIANCO CIR.  
8 05099015  PROTEZIONE TRASPARENTE DISPLAY  
9 01583611  PIASTRA PER DISPLAY  
10 30264311-01  TARGA PULSANT.BV921 M/S GRAF  
11 30075571  ADES. SUP. POLARIS GRAF.  
12 05244711  LEXAN SERIGRAF.BVM921 CLAUDIA  
12 05271021  LEXAN BVM921 NEUTRO REST.08  
12 43034811  LEXAN TRASPARENTE BV921  
13 01549511  SQUADRA LEXAN SUPERIORE  
14 30265511  ETICHETTE SELEZIONE BVM 921  

300 238  INTRODUZIONE MONETA - GETTONIERA (199)  
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SERRATURA (667) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01822217  LEVA X SERRAT.RIELDA ZN BV921  
2 41029616  SERRATURA MOD.511.0 A/S/O/P  
3 41029836  CHIAVE SERR.RIELDA X MANIGL.EM  
4 43001726  CHIAVE SBLOC SER.RIELDA X EMKA  
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INTRODUZIONE MONETA - GETTONIERA (199) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05104425  PULS.RECUP.MON.ROSSO  
1 05104445  PULSANTE REC.MON.ANTAR.RESTAIL  
1 05104415  PULS.RECUPERO MON.VERDE  
1 05104455  PULS.RECUP.MON.GRIGIO R-7016  
1 05104435  PULS.RECUP.MON.NERO  
2 00020973  MOLLA X PULSANTE  
3 37001316  ANELLO  
4 01550011-01  CERN.LEVA R-MON.  
5 01549712  ASS. LEVA RECUP. MONETE  
6 01549911  PIANO SPINTA RECUPERO MONETE  
8 01664910-01  C/O CASS-MONETE CHIUSA  
9 01665012-01  ASS.CASS-MONETE  
10 05246715M09  MASCHERINA RECUP.MONETE NERO  
11 05100625  FONDO COND.MON.ARGENTO R-9006  
11 05100615  FONDO PER CONDOTTO MONETE GRIG  
11 05100635  FONDO PER CONDOTTO MONETE BLU  
12 05083115-01M09  PORTEL.RECUPERO MONETE NERO  
12 05083125-01  PORTELLINO RECUPERO MONETA GRI  
12 05083175-01  PORTELLO REC. MON. ARGENTO  
13 05126215M37  VANO RECUP. MONETA MARRONE  
15 01831011-01  COPERTURA SISTEMA DI PAGAMENTO  
16 21011416  SERRATURA RAPIDA  
17 21014111-01  CERNIERA X COPERT. SGANC. BICC  
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DISTRIBUTORE PALETTE L=90-105 (782) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 91007130  C/O DISTR.PALET.BV921 L=90-105  
2 12004611-02  PESO X CUCCHIAINI L=90MM  
4 01487921  SQUADRET.CORREZ.ESPULSIONE CUC  
5 01636811  SCIVOLO PALETTE MODIF.  
6 12014911  ALBERINO X PALETTIERA  
7 01850321P54  PARATIA DI RIDUZIONE X PALETTE  
8 01811111  TELAIO DISTR.PALETTE L=90  
9 33050126  RIVETTO D.3,2X8  
10 37000316  ANELLO ELASTICO RADIALE DM5  
11 07013611  MOLLA 6X21  
13 32227116  VITE AUTOF.S/PUNTA 2,9X6,5  
14 05103915-01M37  ESPULSORE PALETTE MARRONE  
15 01583811  SQUAD.CONT.PALET.PEGASO  
16 12013611-02  PESO X CUCCHIAINI USA L=105MM  
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VANO EROGAZIONE(203) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 24011810  ASS.REED TROP.PIENO RACC. GOCC  
2 01543912  STAFFA X REED CON INSERTI  
3 07007121  MOLLA PER ELETTROMAGNETE  
4 33050126  RIVETTO D.3,2X8  
5 19054411  BOCCOLA PER RIVETTO  
6 01544117-01  SUPP.REED ZINC. PEGASO  
7 23001416  CONNETTORE DUE VIE  
8 24009216  REED  
9 01821911  SUPP.FLANGIA BECCUCCI  
10 05089925-02M37  FLANG.SUPP.BECCUC.8 POS.PA66  
11 05096035  BECCUC.EROGAZ.DIRIT.SMUS.MARR  
11 05096025  BECCUCCIO EROGAZIONE DIRITTO  
12 05099715-01  UGELLO CAPILLARE L=48 BIANCO  
13 05089815-03M37  BECCUC.EROGAZ.A GOMITO MARRON  
14 05099615  BUSSOLA  
15 01547612  ASS. VANO EROGAZIONE PEGASO  
16 05125725-01  GRIGLIA VANO EROG. NERO  
16 05125715-01  GRIGLIA VANO EROGAZIONE BLU  
16 05125735-01  GRIGLIA V-EROG-BEIGE  
16 05125745-01  GRIGLIA VANO EROG. GRAFITE  
17 05125425-01  VASCH.R-GOCCE-NERO  
17 05125415-01  VASCA RACCOLTA LIQUIDI BLU  
17 05125435-01  VASCH.R-GOCCE BEIGE  
17 05125445-01  VASCH.R-GOCCE GRAFITE  
17 05125455-01  VASCH.R-GOCCE GRIGIO  
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SUPPORTO TRASLA BICCHIERI(198) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01582611  PIAST.SUPP.MICRO P/BICCH.  
2 41024516  PIASTRINA ISOLANTE PER MICRO  
3 08004111  ISOLANTE MICRO  
4 26005136  MICRO CON ROTELLA XGM2-81-S21  
5 05132315  CAMMA POSIZIONE BRACCIO  
6 20018816-01  MOTORID.24VBIALBERO 2,2NF 100V  
7 05089715M37  CAMMA TRASC. BECCUCCI MARRONE  
8 01582712  SUPP.MOTORID.M-BRACC.  
9 01542811  SUPP.MICRO PEGASO  
10 05133315  CAMMA POSIZ.CADUTA BICCH.  
11 35158926  ROSETTA PIANA D. 20X5,3X0,5  
12 01582912  BRACC.MOV.BICCH.C/INS  
13 01559811-01  COPERT.BRACC.MOV. BICCH.  
15 07019911  MOLLA DI SPINTA LEVA  
16 05130215  RUOTA MOVIM. ESPUS. PALETTE  
17 05000315M09  FORCELLA BICCHIERI NERO  
18 01583710  ASS. BRACC. MOV. BICCH.  
19 20018910  ASS.MOTORID.MOV.BRACC.PEGASO  
20 33066416  RIVETTO IN PLASTICA  
21 01528112  LEVA COMANDO ESPULS. PALETTE  
22 34110316  DADO AUTOBLOCC. 5MA  
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ASSIEME CORPO SGANCIA BICCHIERE (488) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01576411  SQUADRA SUPP. MICRO  
2 05120615M37  COPERCH.INF.SG-BIC MARRONE  
3 05120815M37  GHIERA ESPULS.BICCH. MARRONE  
4 05120915M37  GHIERA REGOL.DIAM.SG-BIC MARR.  
5 05121115  CAMMA MOVIMENTAZ. GHIERA  
6 05121215-01M37  SUPP.MICRO SG-BICCH MARRONE  
7 05121315-02  SENSORE PRESENZA BICCHIERI  
8 05131020  ASS.CHIOCCIOLA SG.BICCH.  
9 05121415  RUOTA MOVIMENTAZIONE GHIERA  
10 05131612M37  COPERCH.SUP.C/POP BASE SG-BI  
13 08004111  ISOLANTE MICRO  
14 20018416-01  MOTORID.24VDC 12RPM 2,2NF 100V  
16 26005136  MICRO CON ROTELLA XGM2-81-S21  
18 26017016  MICRO S/LEVA 10GR. -BT-  
22 05121015  IMBUTO BICCH. SGANCIABICCHIERI  
23 05120715-01  GHIERA INTROD.BICCH.SG-BIC  
24 28006410-01  ASS. SG-BICCH.PEGASO  
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C/O SGANCIA BICCHIERI (185) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 28007610-07  C/O SGANCIABICCHIERI BVM 921  
2 05135715-01  COPERTURA MOBILE SG-BIC  
3 21014111-01  CERNIERA X COPERT. SGANC. BICC  
4 01688511-01  COPERTURA SGANCIABICCH. PEGASO  
5 05131915-01  GANCIO  
6 01998611  PIASTRA FERMO GANCIO  
7 01688711-01  CARTER SGANCIATORE BICCHIERI  
8 05129315-01  SEDE PER CERNIERA CONT. BICCHI  
9 21013911  CERNIERA LUNGA  
10 05124715-01M37  CERNIERA X GUIDA BICCH. MARRON  
11 01688112-04  ASS.CONTENITORE BICCHIERI  
12 01688611  PARETE POSTERIORE  
13 05129215M37  PARETE SPINTA BICCHIERI MARRON  
14 21014011  CERNIERA PORTA  
15 21012211  GUIDA BICCHIERI PEGASO  
16 01606812-01  ASS.SUPP.SG-BICCH.PEGASO  
17 22116312  CORDONE SUPP. SGANCIA BICCH.  
18 30077721  TARGH. LIVELLO MAX  

100 1066  ASSIEME CORPO SGANCIA BICCHIERE (488)  
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CASSONE E PARTI (663) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

2 01832112-02  ASS.SCHIENALE C/INSERTO  
3 01846011-01  SEPARAT.SCHEDA-VASCHETTA BV921  
5 01832011  ASTA TETTO  
6 01838811  PIASTRINA SUPP. CONNETTORE  
7 01831711  COPERTURA CAVI  
8 21006216  PIEDINO  
9 05071915  BOCCHETTONE PER ASPIRATORE  
10 09031113  TUBO LEVIFLEX 28X33  
11 09027653  TUBO PVC CRISTALLO 20X26  
12 01829611  SCATOLA ASPIRAZIONE 2 VIE  
13 20018616  ASPIRATORE CON BOCCHETTA  
14 19058111  PERNO GUIDA PORTA  
16 01711322  ASS. SCIVOLO FONDI  
17 05127215  VASCA RACCOLTA FONDI CAFFE'  
18 01822411-01  SCATOLA INTERRUTTORE GENERALE  
19 19054411  BOCCOLA PER RIVETTO  
20 05158215  BOCCOLA X RIVETTO D=14 X 75  
21 33050126  RIVETTO D.3,2X8  
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C/O CALDAIA ESPRESSO-SOLUBILI 3+1 EL-VALV.(665) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43036610-01  ASS.CALD.ES MC 4 EL-VALV.BV921  
2 04031216  RACCORDO F/M  
3 25012146-02  EL-VALV.2VIE 24V.DC.C/RACCORDO  
4 43128816  ADATTAT.SONDA CALDAIA BV921/31  
5 22177022  CORD. SONDA BV921  
6 22131712  CORD.SONDA CALDAIA  

100 1998  COMPONENTI CALDAIA ESPRESSO (1026)  
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TRAMOGGIA CAFFE' (666) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05127115M37  COPERCH.TRAMOG.CAFFE PEG. MARR  
2 05127015  TRAMOGGIA CAFFE'  
3 05139515-01M37  BASE TRAMOG.CAFFE' PEG R/L  
4 05168210-01  ASS. TRAMOGGIA CAFFE'  
5 01715711  CHIUSURA TRAMOGGIA  

100 811  C/O MACINA-DOSATORE (404)  
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COMPONENTI CALDAIA ESPRESSO (1026) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 85003110-02  ASS. CALDAIA 3 E-VALV.  
2 25021516-01  EL-VALV GR-3 2VIE 24VDC D=2MM  
3 19059411-01  DISTANZIALE X BLOCCO EV NUOVO  
4 32065416  VITE TCEI 4X12 BR  
6 36350116  O-RING 2025 VITON  
7 32125336  VITE TE 6 MA X 12 IX  
8 04035326  RACC.GOMITO  
9 18002516  GUARNIZIONE RAME  
10 26050826-01  SENSOR.TEMPERAT.CON NTC+CONNET  
11 13008021-02  CORPO CALDAIA GR-CAFFE  
12 29004312-01  RESIST. 1500W C/F 220V INOX  
13 35157616  RONDELLA  
15 32067916  VITE TCEI 4MAX20  
16 32068216  VITE TCEI 4MAX30 P.FIL. BR  
17 25020856  EL-VALV.3VIE 24V DC (0-7,5BAR)  
18 04040316  VALVOLA DI SCARICO + OR 1/8 GA  
19 05143815  GUARNIZ. FLANGIA  
19 35160316  ROSETTA DENT. D. 4,2 ZN  
20 23020626  LINGUETTA MASCHIO 6.3X0.8  
21 25020516  CLIXON 110º MIN.  
22 25020616-01  CLIXON TY6OR 135 SC. LIBERO  
23 32025116  VITE TC 3MAX5  
24 01599411-02  MOLLETTA X TERMOREGOLAT.  
25 35153426  ROSETTA ELAST. D. 4,3 IX  
26 32055536  VITE TE 4X16 INOX  
27 43128816  ADATTAT.SONDA CALDAIA BV921/31  
28 18007011  RONDELLA FERMO PISTONE OT58  
29 32050516  VITE TE M4 X 10C.R.ZN  
30 13008011  CORPO CALDAIA GRUPPO CAFFE' NB  
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 C/O GRUPPO CAFFE (664)
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C/O GRUPPO CAFFE (664) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 95011610-02M37  C/O GRUPPO CAFFE' BVM 921  
3 01831912-02  ASS. PIASTRA GRUPPO CAFFE'  
3 05242415M37  MOLLETTA BLOCCAGGIO PIASTRA GR  
4 26005136  MICRO CON ROTELLA XGM2-81-S21  
5 08004111  ISOLANTE MICRO  
6 19056011  PERNO FISSAGGIO GRUPPO  
7 22180612-01  CABL.GR/CALD.ES BV921 C/GUAINA  

100 925  MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483)  
200 202  GRUPPO CAFFE' PLASTICA(1)  
300 49  ASSIEME PISTONE(7)  
400 1424  C/O CALDAIA ESPRESSO-SOLUBILI 3+1 EL-VALV.(665)  
500 1330  POMPA ACQUA - RILEVATORE DI FLUSSO (617)  
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 C/O MACINA-DOSATORE (404)
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C/O MACINA-DOSATORE (404) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 96057610-02  C/O MACINADOS.AMETEK 12 DENT.  
2 22126622  PROTEZ.MOT.MAC. AMETEK FAST4,8  

100 1873  ASS. DOSATORE CAFFE (964)  
200 246  C/O MACININO MOTORE VERT. (29)  



Bianchi Vending Group – Spare Parts Catalog

sabato 23 giugno 2012 - Pag.   35

 C/O MACININO MOTORE VERT. (29)
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C/O MACININO MOTORE VERT. (29) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 86001310-03  ASS.MACININO AMETEK 12 DENT.  
2 43018910-01  ASS.CAMERA MACINATURA C/POMOLO  
3 41038520  KIT MACININO 24V AMETEK  
4 19059021  VITE IX PER MOLLA XAMETEK  
5 34102816  DADO ES.4 MA  
6 07020411  MOLLA PER PORTAMACINA  
7 18007326  MACINA MACININO D. 64 12 DENTI  
8 32060516  VITE TC 4MAX10  
9 19060411  RONDELLA CON BUSSOLA  
10 32060836  VITE TC 4MAX16 IX  
11 13008211-02  PORTAMACINE MOBILE  
12 19059216  CUSC. ASSIALE D 25  
13 20020616  MOTORE XMACININO AMETEK 24VCC  
14 12017411  FILO ARMONICO D3X30  
15 01586921  SUPP. XMACININO AMETEK  
16 23004086  PASSACAVO DM. 6X15 GOMMA  
17 32135316  VITE TCEI 6MAX12 ZN  
18 05134715  POMOLO REGOLAZIONE  
19 43028311  SCATOLA GRASSO ALIMENTARE 40G  
20 35168826  ROND-PIANA D.8,4X15,5X1,2±0,0  
21 37001116  ANELLO SEEGER D6  
22 36211316  O-RING 3262 NBR 70SH  
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 MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483)
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MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 20016810-03  ASS.MOTORID. S/CABL.24V GR-CAF  
2 20014946-02  MOTORID. 24V DC 11-12 R S/CABL  
3 01484212  ASS. PIASTRINA X MICRO MOTORID  
4 26005126  MICRO CON ROTELLA -BT-  
5 08004111  ISOLANTE MICRO  
6 35160216  ROSETTA DENT. D. 3,2 BR.  
7 34102716  DADO ES. 3MA  
8 32050516  VITE TE M4 X 10C.R.ZN  
9 05110915-01M09  CAMMA ROTAZ. GRUPPO NERO  
10 32061016  VITE TC 4MAX25  
11 35160316  ROSETTA DENT. D. 4,2 ZN  
12 41081216  GIUNTO IN PLS TRASCIN. GR/CAFF  
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 MACININO VERT. - INGRANAGGIO (336)
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MACININO VERT. - INGRANAGGIO (336) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43002726  INGRANAGGIO AMETEK 2003  
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 ASS. DOSATORE CAFFE (964)
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ASS. DOSATORE CAFFE (964) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43002410-02  ASS. DOSAT. CAFFE' C/DISTANZ.  
2 05135115-01  CASSET.BASCUL.DOS.CAFFE  
3 05135025  COPERCHIO DOSAT. CAFFE MT  
4 05135315  PARAT.MOBILE DOS.CAFFE  
5 07020611  MOLLA X SQUAD.MICRO  
6 01586212-02  SQUAD.MICRO C/PRG  
7 05154615  SUPP. MICRO DOS-CAFFE' C/POM  
8 20019146-01  ELETTROMAG. 5% 24V DC  
9 26029616  MICRO A TENUTA CABLATO  
10 33051716  SPINA CILINDRICA 4X25 IX  
11 07020511-01  MOLLA X EL-MAGNETE 1200GR  
12 34115316  DADO CON RONDELLA  
13 19058911  VITE DI REGOL.MICRO INTERR.  
14 05135215  MANOPOLA REGOLAZ.DOS-CAFFE  
15 05134815  GUSCIO ANT.DOSAT.CAFFE  
16 05134925  GUSCIO POST.DOSAT.CAFFE MT  
17 05135415  SCIVOLO CAFFE' NUOVO DOS.  
18 05155615-01  DISTANZIALE DOSATORE  
19 07020911  MOLLA PER IMBUTO CAFFE'  
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Bianchi Vending Group – Spare Parts Catalog

sabato 23 giugno 2012 - Pag.  43

GRUPPO CAFFE' PLASTICA(1) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

2 05106815-01  TUBETTO PER BICCHIERINO  
3 05148315  SOLLEVATORE ASTA GRUPPO CAFFE'  
4 05107415  ASTINA DI TRASCINAMENTO  
5 16012021  FILTRO X GRUPPO CAFFE' MAGG.  
6 36351316  GUARN.X-RING PIPETTA GR.CAFFE'  
7 36211916  GUARNIZIONE OR 2037 VITON  
8 36363116  OR 2118 SH70 VITON  
9 01475411-01  CHIAVE ROTAZ. GR-CAFFE  
10 05106615-01  BICCHIERINO  
11 95007420-02  GR-CAFFE PLS-NB ANTICALC.ST.VP  
12 07017911  MOLLA PER SPATOLA DX  
13 07017921  MOLLA PER SPATOLA SX  
14 05161215  ASTA ESPULS.FONDI GR-CAFFE  
15 05133515  DISTANZIALE PER SPALLE GRUPPO  
16 05106715  BUSSOLA PER BICCHIERINO  
17 05107215  STAFFA  
18 43123910-01  ASS.SPALLE GR-CAFFE C/POMOLO  
19 32035236  VITE TSP 3MAX6  
20 32222827  VITE A/F 2,9X 9,5 IX S/PUNTA  
21 05107515  RIBATTINO  
22 05109515  POMOLO  
23 32090636  VITE TE 5MA X 18 IX  
24 32060936  VITE TC 4MA X 20 IX  
25 05107815  LEVA BLOCC.GR-CAFFE  
26 05107915  ASTINA DI BLOCCAGGIO  
27 05107015  SPATOLA  
28 05107115  BIELLA  
29 05107615  MANOVELLA  
30 36210916  GUARNIZ.X POMOLO OR 2021 VITON  
31 34110316  DADO AUTOBLOCC. 5MA  
32 36212716  OR 3037 SH70 VITON  
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ASSIEME PISTONE(7) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05138130-01  ASS.PISTONE GR-CAFFE CEGASA  
2 05107725  POMOLO FILTRO PISTONE  
3 07017611-01  MOLLA X PISTONE  
4 36210916  GUARNIZ.X POMOLO OR 2021 VITON  
5 05148032-01  PISTONE C/SEDE VALV NON RITORN  
6 36211816  GUARNIZ. OR X PISTONE VITON  
7 36212116  GUARNIZIONE OR 2010 VITON  
8 16014812  ASSIEME FILTRO  
9 09087873-02  TUBO SIL.SZ.3X6 MARRONE  
10 07017511  ASTINA FERMO PISTONE  
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PARTI DI COMPLETAMENTO (671) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05169010  ASS. CASSETTO ASPIRAZ.BASSO  
2 43135310  COMPL.CASS.INF+SUP PEG.IVS MAR  
3 05117615  BOCCHETT. CASSET. ASPIR. VAPOR  
4 01723111  CORPO SUPERIORE  
5 01723211  CORPO INFERIORE  
6 05071915  BOCCHETTONE PER ASPIRATORE  
7 05159025M37  SUPP.INNESTO PORTAGOMMA MARRON  
8 05132525  RACC.P-GOMMA TB 3X5 MARRONE  
9 01833512  ASS.COPERTURA COPPETTA RISCALD  
10 33050196  RIVETTO 4X7 ALLUM.A STRAPPO  
11 30069411-01  TARGH.AVVERT.TEMPERATURA  
12 23036116  GANCIO C/VITE E DADO EIS 37/C  
13 01833311-01  COPERTURA COPPETTA RISCALDATA  
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 MISCELATORI (955)
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MISCELATORI (955) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43126910M37  AS.COPP.RISC.MC C/COLL+COP.MAR  
1 43126910  AS.COPP.RISC.MC C/COLL+COP. AM  
2 43126810M37  ASS.NUOV.MIX MC C/COLL+COP.MAR  
3 20020016-01  MOTOFR.24V.DC ALB-FILET.S/CABL  
4 01830812  SUPP.ASS.COPPETTA RISC.C/INSE  
5 19056531-01  DADO DISTANZIALE L=26.5  
6 32050416  VITE TE M4X8 C/R ZN  
7 05154015  DISCO PROTEZ. MOTOFRULLATORE  
8 32060116  VITE TC 4MA X 5  
9 35160316  ROSETTA DENT. D. 4,2 ZN  
10 29004216  RESISTENZA FLESS. E.F.2OW 24V  
11 01830711  SUPPORTO COPPETTA RISCALDATA  
12 35160616  ROSETTA DENTATA D. 8,3  
13 34103116  DE UNI 5588 6SM8 ZIN  
14 19033441  BASE X FRULLATORE NUOVA  
15 36212516  O RING 29.74X2.95 VITON  
16 36351215  GUARNIZIONE V SEAL V-SEAL VERD  
17 05111825  GIRANTE MISC.COPP-RISC.  
18 05137615  CAMERA MISCELAZIONE  
19 05113725  COPPETTA MISCEL.GRIGIO BROWN  
19 05113745  COPPETTA MISCEL.PED-L=10 MARR  
19 05113745M57  COPPET MISCEL.PED-L=10 NERO AM  
20 36203816  O-RING 106 6,75/1,78  
21 05132425  COLLARE COPP-MISC.MARRONE  
21 05132415M57  COLLARE COPP.MISC. NERO AM  
22 05113825  COPERCH. ASPIRAT.(MISC.BIA)MAR  
22 05113815M57  COPER.ASPIRA.(MISC.BIA)NERO AM  
23 05241115-01M37  FLANGIA SUPPORTO MOTORE  
24 05243112  ASS.FLANGIA SUPPORTO CAMERA  
25 05240915M37  FLANGIA BLOCCAGGIO CAMERA  
26 05111625  CAMERA MISCELAZ.(BIANCHI)MARR  
27 36210716  GUARNIZIONE OR 3131 SIL.  
28 05102225  RIDUT.CAM-MISCELAZ.MARRONE  
28 05102215M57  RIDUT.CAM-MISCELAZ. NERO AM  
29 05141815-01M37  SUPP.SERPENT.THE PLS MARRONE  
30 09087843-02  TUBO SIL.SZ. 7X11 MARRONE  
30 09087843M57  TUBO SILICONE SZ.7X11 NERO AM  
31 07017711  MOLLA SERPENTINA THE  
32 35155236  RONDELLA PIANA DIAM. 4.3 IX  
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 DOSATORE ZUCCHERO (191)
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DOSATORE ZUCCHERO (191) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05123015M37  BOCCHET.ZUCCH.MARRONE  
2 09027653-01  TUBO PVC CRIST. SZ. 20X26 FDA  
3 01543131  SUPPORTO MAGNETE ZUCCHERO  
4 01645611  COPERT.EROG.ZUCCH.  
5 20008946  ELETTR. 15% 24V.DC  
6 00110824  ANELLO PER ELETTROMAGNETE  
7 05104715-02M37  FLANGIA EROG. ZUCCHERO MARRONE  
8 05123715  LEVA PER DOSATORE  
9 00110823  PERNO FULCRO LEVA  
10 07016911  MOLLA DOSATORE ZUCCHERO  
11 37000816  ANELLO  
12 20020730  ASS. SUPP.MAGN.ZUCCH.POLARIS  
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 SCATOLE DOSATRICI & MOTORID. POLVERI (668)
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SCATOLE DOSATRICI & MOTORID. POLVERI (668) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 96049710-01  C/O SC-DOS-S SX IRIS  
2 96051910  C/O SCAT. ZUCCHERO  
3 96049410-02  C/O SC-DOS-D DX IRIS  
4 07021411  MOLLA X SC-DOS-D  
5 35155526  ROND.PIANA DIAM.8.4X15X1.6 OTT  
6 05147415  CILIND. MOLLA SC-DOS-D SPRINT  
7 05142725-01  RUOTA DENT.SC-DOS-D SPRINT  
8 05143725  PERNO SCATOLA DOS. DOPPIA SPRI  
9 07020211-01  MOLLA AGITAT.SC.DOS.L-53  
10 05142815  FISS.COCLEA SC-DOS.  
11 36212616-01  O-RING 309323 47X2 62  
12 05143415  COCLEA ESTRAZ.SC-DOS  
13 05142915-01  SCIV.SC-DOS DX  

14,17 05143015  TAPPO SCIV DX SC DOS  
15 05143215  SCATOLA DOPPIA  
16 05142615  COPERCH.SC-DOS-D  
17 05143715  PERNO SC-DOS- S.  
18 05154315  DISTANZ.SC-DOS-S ZUCCH.  
19 05142515  COPERCH.SC-DOS-S  
20 05143115  SCATOLA DOSATRICE SINGOLA  
21 05148915-01  BOCCHETTONE EROG. IRIS  
22 05142715-01  RUOTA DENT.SC-DOS-S SPRINT  
23 05142925-01  SCIV. SC-DOS. SX  
24 05143025  TAPPO DI CHIUSURA SX  
25 20020316  MOTORID. 24V.DC A-RAPID  
26 30088411  TARGH.PRODOTTI SCAT DOS SPRINT  
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 POMPA ACQUA - RILEVATORE DI FLUSSO (617)
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POMPA ACQUA - RILEVATORE DI FLUSSO (617) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 25022616-01  CLIXON MICROTHERM F11 100°  
2 27003316  EL-POMPA ULKA EX5 230V-50H  
3 04041016  VALVOLA DI NON RITOR.MASC-FEMM  
4 04040916-01  VALVOLA DI SICUREZZA 11BAR PRO  
5 05240015M00  RACC.3 VIE D.ESTERNO 9 MM  
6 19004326  BUSSOLA DI RINFORZO  
7 24012116  RILEVATORE DI FLUSSO  
8 07016416-01  SUPPORTO POMPA  
9 09029763-01  TUBO SIL.SZ.5X9 TRASP.  
10 09085423  TUBO TEFLON DM. 4X6  
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 INGRESSO ACQUA (672)
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INGRESSO ACQUA (672) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 09085423  TUBO TEFLON DM. 4X6  
2 04041416  RACC.GOMMA 2 ATTACCO RAP.D=6  
3 01755911-01  STAFFA ELETTR.COLLEG.IDRAULIC  
4 09087843-02  TUBO SIL.SZ. 7X11 MARRONE  
5 09029723-01  TUBO SIL.SZ.8X11 TRASP.  
6 05036515  TAPPO PER TUBO DI SCARICO  
7 05240015M00  RACC.3 VIE D.ESTERNO 9 MM  
8 09029763-01  TUBO SIL.SZ.5X9 TRASP.  
9 07010711  FERMAGLIO  
10 16014316  FILTRO ACQUA FI-952  
11 05111026  GUARNIZ.PIANA AL SILICONE  
12 04036846  RACCORDO A GOMITO  
14 05111016  GUARNIZIONE PIANA PER RACCORDO  
15 04000121  RACCORDO 3/4GF 3/8GM  

200 1618  VASCHETTA ACQUA 1 MICRO (784)  
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 VASCHETTA ACQUA 1 MICRO (784)
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VASCHETTA ACQUA 1 MICRO (784) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 93012030  C/O VASCH. ACQUA ES C/MICRO SW  
2 43025216  PIASTRIN C/MICRO SW1 X 9301203  
3 43000916  GALLEG.+ BRAC. X VASC.93012010  
4 43001016-01  COPERC.VASCHET.ACQUA C/INNESTO  
5 43001116  SERBATOIO VASCHETTA  
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 GR 3 ELETTROV. 24V DC 2 VIE (116)



Bianchi Vending Group – Spare Parts Catalog

sabato 23 giugno 2012 - Pag.  63

GR 3 ELETTROV. 24V DC 2 VIE (116) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 25021516-01  EL-VALV GR-3 2VIE 24VDC D=2MM  
2 25019416B  BOBINA PER EV 25019416  
3 41037316  CANOTTO OLAB X 25019416  
4 41037216  NUCLEO OLAB PER 25019416  
5 43001316  O-RING VITON 9,63X6,07 X EV  
6 43050616  DADO DI BLOCCAGGIO BOBINA  
7 43031516  TAPPO FILETT.G1/8NICH.6084/2N  
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 COMPONENTI EL-VALV. 3 VIE OLAB (930)
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COMPONENTI EL-VALV. 3 VIE OLAB (930) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 25020856  EL-VALV.3VIE 24V DC (0-7,5BAR)  
2 41037116  BOBINA OLAB 24V DC X 25020846  
3 43050616  DADO DI BLOCCAGGIO BOBINA  
4 41037516  CANOTTO.FIS.3 VIE OLAB  
5 41037416  NUCLEO OLAB TEFL. 3 VIE  
6 43001316  O-RING VITON 9,63X6,07 X EV  
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TUBI EOLO E IDRO DISPONIBILI (68) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 09094613  TUBO RETINATO 10X15 XALIMENTI  
2 09009813  TUBO NYLON 8X10  
3 09027623  TUBO PVC CRISTALLO 12X16  
3 09027663  TUBO PVC CRIST. 14X18  
3 09027643  TUBO PVC CRISTALLO 14X17  
3 09027653  TUBO PVC CRISTALLO 20X26  
4 09085413  TUBO TEFLON DM. 4X2  
4 09085423  TUBO TEFLON DM. 4X6  
5 09029763-01  TUBO SIL.SZ.5X9 TRASP.  
5 09036091  TUBO SILICONE 3X5 TRASPARENTE  
5 09037141  TUBO SILICONE 4X6 TRASPARENTE  
5 09029723-01  TUBO SIL.SZ.8X11 TRASP.  
5 09029753-01  TUBO SIL.SEZ.8X12 TRASP.  
6 09087823  TUBO SILICONE SEZ 5X9 GRIGIO  
6 09087833  TUBO SILICONE 6X9 GRIGIO  
7 09092811  TUBO EOLO SZ 30*35  
8 09031113  TUBO LEVIFLEX 28X33  
8 09031133  TUBO LEVIFLEX SZ. 40X46  
9 09087823-02  TUBO SIL.SZ.5X 9 MARRONE  
9 09087873-02  TUBO SIL.SZ.3X6 MARRONE  
9 09087843-02  TUBO SIL.SZ. 7X11 MARRONE  
10 09087823M57  TUBO SILICONE 5X9 NERO AM  
10 09087843M57  TUBO SILICONE SZ.7X11 NERO AM  
11 09105713  TUBO SILIC. 5X9 ROSSO C/CALZA  
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 COMPONENTI ELETTRICI (674)
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COMPONENTI ELETTRICI (674) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 26048416-01  SCH.POT.BLU SMT CALD.MICR.256K  
2 23014416  PRESA 2P+T  
3 26016726  INTER.DI SICUREZZA  
4 05097215-02M09  CHIAVE DI SERVIZIO XT-CLIX NER  
6 26048356-01  ALIM.SWITC.TROLL 24V 120W/360W  
7 23038816  MORSETTIERA PER BVM  
8 26026326  FILTR.RETE ATT-SCATT.C/CAVO A  
9 41081626  KIT TUBO NEON X LAMPAD.PLAF.8W  
10 23039126-01  LAMP.PLAF F.A 230V 8W LNK 4100  
11 22180712  CABL. ASPIRATORE BV921  
13 23014916  FUSIBILI 10 AMP.  
14 23017316  PORTAFUS.A SCATTO 6.3X32  
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 KIT RETROFIT LED (853)
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KIT RETROFIT LED (853) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

2 26055416  BARRA 6 LED 260MM 24VDC  
3 22190616-01  CAVO ALIMENT.BARRA LED C/DIODO  
4 01890311  PIASTRA INTERFACCIA LED  
5 33066316  DISTANZIALE X SCHEDA ELETTRON.  
6 26055916  CONDENSATORE 220UF  
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 ILLUMINAZ. PORTA CON BARRE 3 LED (947)
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ILLUMINAZ. PORTA CON BARRE 3 LED (947) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01858912-01  ASS.TELAIO PORT.RIV.BV921 GRAF  
2 33066316  DISTANZIALE X SCHEDA ELETTRON.  
3 26057816  BARRA 3 LED 24VDC TROLL  
4 22193712  CABL. LED TROLL L.1200  
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 SCHEDA ELETTRONICA - MASTER (800)
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SCHEDA ELETTRONICA - MASTER (800) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 26027336-04  SCH-CPU ROSSA SMT C/MICRO 256K  
2 43020012  CABLAG.DA SCH MASTER A POT.SMT  
3 22084222-01  CAVO INTERFAC. EXECUTIVE 24V  
4 22172312  CORDONE MOTORID. MACIN. AMETEK  
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 PORTA
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 FRONTE PORTA (641)
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FRONTE PORTA (641) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05125245  COPERT.PORTA PEG-GRAFITE  
2 05132915  SPORTELLO VANO EROGAZ. PEGASO  
3 01838512L30  ASS. PORTA SALDATA GRAF  
4 21013711  CERNIERA PORTA  
5 01549411-01  SQUAD.LEXAN LATER.PEGASO  
6 01549611  SQUADRETTA LEXAN INFERIORE  
7 26027122-01  DISPLAY 2X16 C/C BIANCO CIR.  
8 05099015  PROTEZIONE TRASPARENTE DISPLAY  
9 01583611  PIASTRA PER DISPLAY  
10 30264311-01  TARGA PULSANT.BV921 M/S GRAF  
11 30075571  ADES. SUP. POLARIS GRAF.  
12 05244711  LEXAN SERIGRAF.BVM921 CLAUDIA  
12 05271021  LEXAN BVM921 NEUTRO REST.08  
12 43034811  LEXAN TRASPARENTE BV921  
13 01549511  SQUADRA LEXAN SUPERIORE  
14 30265511  ETICHETTE SELEZIONE BVM 921  

300 238  INTRODUZIONE MONETA - GETTONIERA (199)  
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 SERRATURA (667)
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SERRATURA (667) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01822217  LEVA X SERRAT.RIELDA ZN BV921  
2 41029616  SERRATURA MOD.511.0 A/S/O/P  
3 41029836  CHIAVE SERR.RIELDA X MANIGL.EM  
4 43001726  CHIAVE SBLOC SER.RIELDA X EMKA  
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 INTRODUZIONE MONETA - GETTONIERA (199)
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INTRODUZIONE MONETA - GETTONIERA (199) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05104425  PULS.RECUP.MON.ROSSO  
1 05104445  PULSANTE REC.MON.ANTAR.RESTAIL  
1 05104415  PULS.RECUPERO MON.VERDE  
1 05104455  PULS.RECUP.MON.GRIGIO R-7016  
1 05104435  PULS.RECUP.MON.NERO  
2 00020973  MOLLA X PULSANTE  
3 37001316  ANELLO  
4 01550011-01  CERN.LEVA R-MON.  
5 01549712  ASS. LEVA RECUP. MONETE  
6 01549911  PIANO SPINTA RECUPERO MONETE  
8 01664910-01  C/O CASS-MONETE CHIUSA  
9 01665012-01  ASS.CASS-MONETE  
10 05246715M09  MASCHERINA RECUP.MONETE NERO  
11 05100625  FONDO COND.MON.ARGENTO R-9006  
11 05100615  FONDO PER CONDOTTO MONETE GRIG  
11 05100635  FONDO PER CONDOTTO MONETE BLU  
12 05083115-01M09  PORTEL.RECUPERO MONETE NERO  
12 05083125-01  PORTELLINO RECUPERO MONETA GRI  
12 05083175-01  PORTELLO REC. MON. ARGENTO  
13 05126215M37  VANO RECUP. MONETA MARRONE  
15 01831011-01  COPERTURA SISTEMA DI PAGAMENTO  
16 21011416  SERRATURA RAPIDA  
17 21014111-01  CERNIERA X COPERT. SGANC. BICC  
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 C/O CALDAIA SOLUBILE (685)
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C/O CALDAIA SOLUBILE (685) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 87011610-04  C/O CALDAIA INOX BV921 SOL.6S  
2 01902110  ASS.CALD.SC-COPERC.IX C/RESIST  
3 29003932  RESIST. 2000W 230V INCOLOY  
4 34102716  DADO ES. 3MA  
5 25014936-01  CLIXON TY60/R 75€C SC.LIBERO  
6 01213411  PIASTRINA PER CLIXON  
7 35160216  ROSETTA DENT. D. 3,2 BR.  
8 32025716  VITE TC 3MAX16  
9 09078221-01  TUBETTO X CLIXON  
10 25019620  ASS.TUBET.C/CLIXON 75GRADI  
11 18002536  GUARNIZIONE IN RAME  
12 04037136  TAPPO MASCH.CIECO ART.452 3/8  
13 04005311  DADO  
14 34103236  DADO ES.10MA UNI5589 INOX  
15 05036515  TAPPO PER TUBO DI SCARICO  
16 04038211  RACCORDO ATTACCO RAPIDO  
17 32060416  VITE TC4MAX8 ZINC.  
18 04038311  RACCORDO DI ENTRATA  
19 18002516  GUARNIZIONE RAME  
20 26050826-01  SENSOR.TEMPERAT.CON NTC+CONNET  
21 25038656  EV.CADUT.OTTONE.24VDC A5  
22 09029753-01  TUBO SIL.SEZ.8X12 TRASP.  
23 09087843M57  TUBO SILICONE SZ.7X11 NERO AM  
24 09029733-01  TUBO SIL.SZ.4X6 TRASP.  
25 22183712  CABL.CALDAIA SOL BV921 INSTANT  
26 22131712  CORD.SONDA CALDAIA  
27 01854012-01  ASS.CALD. SC-COPERCHIO S/RESIS  
27 43112212  ASS.CALD.SC-COPERCH.C/FORI 17  

100 2005  GRUPPI ELETTROV. 24V_DC_2 VIE_IN OTTONE (20)  
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 NUOVE SCATOLE PRODOTTI H.335 (1176)
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NUOVE SCATOLE PRODOTTI H.335 (1176) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05277815M00  GHIERA  
2 05277615M79  BOCCOLA  
3 36364016  OR 3068  
4 05277915-01M79  COCLEA  
5 05280915M79  PIEDINO POSTERIORE  
6 05280815-02M79  PIEDINO ANTERIORE  
7 05277435M00  SCAT.PROD H325 COP DIR BOC 12  
8 05292415M79  GANCIO POSTER.SCATOLE PRODOTTO  
9 05277715M79  COPERCHIO SCATOLA  
10 05112215-02  RUOTA DENT.SC-DOS PRINCIPALE  
11 05133115-01  PERNO SC-DOS  
12 05160215  TASSELLO PER PERNO SCATOLE  
13 05112315-01  RUOTA DENT.SC-DOS SECONDARIA  
14 96073330-01  C/O SCAT.PROD.CD H335 2R BOC12  
15 96073310  C/O SCATOL.PRODOT. CD H.335 SR  
16 96073320-01  C/O SCAT.PROD.CD H335 1R BOC12  
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 MOTORIDUTTORI (401)
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MOTORIDUTTORI (401) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 20016916-02  MOT.24VDC 40G/M S/CABL.PLS  
2 20017016-02  MOTORID. 24VDC 100G/M S/CABLA  
4 35160516  ROSETTA  
5 32130616  VITE TE 6MA X 16 ZIN .CROCE  
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 SCATOLE DOSATRICI (686)
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SCATOLE DOSATRICI (686) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 96035940-01  C/O SC-DOS 2/R PROL-100MM  
2 96035850-01  C/O SC-DOS 1/R PROL-100MM  
3 96035740-01  C/O SC-DOS S/R PROL.-100 MM  
5 05112735  SCAT.DOS-SUP.L=100  
6 05133115-01  PERNO SC-DOS  
7 05113415  GANCIO SERRAGGIO SCATOLA  
9 05112535  BOCCOLA PERNO COCLEA X GUARN.  
10 36200616  GUAR.O-RING 15X2  
11 36250016  GUARNIZIONE  
12 05113215  BOCCOLA DI TENUTA X COCLEA  
13 05124515  COCLEA DI ESTRAZIONE  
15 05112915  COPERCHIO SCATOLA  
16 05113015  GANCIO APPOGGIO SCATOLA  
17 05112315  RUOTA DENTATA SECONDARIA  
18 05112215-02  RUOTA DENT.SC-DOS PRINCIPALE  
19 32222916  VITE AUTOFILETTANTE 2,9X13  
20 05113315  GIUNTO PER COCLEA  
21 05158625-02  SCAT.DOS.-INF. X 1 RUOTA  
24 05160215  TASSELLO PER PERNO SCATOLE  
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 CASSONE E PARTI (688)
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CASSONE E PARTI (688) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

2 01832112-02  ASS.SCHIENALE C/INSERTO  
3 01846011-01  SEPARAT.SCHEDA-VASCHETTA BV921  
4 01847812  ASS.CASS.RIVET.BVM921 SOL GRAF  
5 01832011  ASTA TETTO  
7 01831711  COPERTURA CAVI  
9 05071915  BOCCHETTONE PER ASPIRATORE  
10 09031113  TUBO LEVIFLEX 28X33  
11 09027653  TUBO PVC CRISTALLO 20X26  
12 01829621  SCATOLA ASPIRAZIONE TRE VIE  
13 20018616  ASPIRATORE CON BOCCHETTA  
14 19058111  PERNO GUIDA PORTA  
19 19054411  BOCCOLA PER RIVETTO  
20 05158215  BOCCOLA X RIVETTO D=14 X 75  
21 33050126  RIVETTO D.3,2X8  
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 DISTRIBUTORE PALETTE L=105 (783)
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DISTRIBUTORE PALETTE L=105 (783) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 19043521  POMOLO FISS.  
2 12004611-02  PESO X CUCCHIAINI L=90MM  
4 01487921  SQUADRET.CORREZ.ESPULSIONE CUC  
5 01636811  SCIVOLO PALETTE MODIF.  
6 12014911  ALBERINO X PALETTIERA  
8 01811111  TELAIO DISTR.PALETTE L=90  
9 91007120  C/O DIST. PALETTE BV921 L=105  
10 37000316  ANELLO ELASTICO RADIALE DM5  
11 07013611  MOLLA 6X21  
14 05103915-01M37  ESPULSORE PALETTE MARRONE  
15 01583811  SQUAD.CONT.PALET.PEGASO  
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 DISTRIBUTORE PALETTE L=90-105 (782)
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DISTRIBUTORE PALETTE L=90-105 (782) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 91007130  C/O DISTR.PALET.BV921 L=90-105  
2 12004611-02  PESO X CUCCHIAINI L=90MM  
4 01487921  SQUADRET.CORREZ.ESPULSIONE CUC  
5 01636811  SCIVOLO PALETTE MODIF.  
6 12014911  ALBERINO X PALETTIERA  
7 01850321P54  PARATIA DI RIDUZIONE X PALETTE  
8 01811111  TELAIO DISTR.PALETTE L=90  
9 33050126  RIVETTO D.3,2X8  
10 37000316  ANELLO ELASTICO RADIALE DM5  
11 07013611  MOLLA 6X21  
13 32227116  VITE AUTOF.S/PUNTA 2,9X6,5  
14 05103915-01M37  ESPULSORE PALETTE MARRONE  
15 01583811  SQUAD.CONT.PALET.PEGASO  
16 12013611-02  PESO X CUCCHIAINI USA L=105MM  
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 SUPPORTO TRASLA BICCHIERI(198)
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SUPPORTO TRASLA BICCHIERI(198) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01582611  PIAST.SUPP.MICRO P/BICCH.  
2 41024516  PIASTRINA ISOLANTE PER MICRO  
3 08004111  ISOLANTE MICRO  
4 26005136  MICRO CON ROTELLA XGM2-81-S21  
5 05132315  CAMMA POSIZIONE BRACCIO  
6 20018816-01  MOTORID.24VBIALBERO 2,2NF 100V  
7 05089715M37  CAMMA TRASC. BECCUCCI MARRONE  
8 01582712  SUPP.MOTORID.M-BRACC.  
9 01542811  SUPP.MICRO PEGASO  
10 05133315  CAMMA POSIZ.CADUTA BICCH.  
11 35158926  ROSETTA PIANA D. 20X5,3X0,5  
12 01582912  BRACC.MOV.BICCH.C/INS  
13 01559811-01  COPERT.BRACC.MOV. BICCH.  
15 07019911  MOLLA DI SPINTA LEVA  
16 05130215  RUOTA MOVIM. ESPUS. PALETTE  
17 05000315M09  FORCELLA BICCHIERI NERO  
18 01583710  ASS. BRACC. MOV. BICCH.  
19 20018910  ASS.MOTORID.MOV.BRACC.PEGASO  
20 33066416  RIVETTO IN PLASTICA  
21 01528112  LEVA COMANDO ESPULS. PALETTE  
22 34110316  DADO AUTOBLOCC. 5MA  



Bianchi Vending Group – Spare Parts Catalog

sabato 23 giugno 2012 - Pag.   105

 ASSIEME CORPO SGANCIA BICCHIERE (488)
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ASSIEME CORPO SGANCIA BICCHIERE (488) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01576411  SQUADRA SUPP. MICRO  
2 05120615M37  COPERCH.INF.SG-BIC MARRONE  
3 05120815M37  GHIERA ESPULS.BICCH. MARRONE  
4 05120915M37  GHIERA REGOL.DIAM.SG-BIC MARR.  
5 05121115  CAMMA MOVIMENTAZ. GHIERA  
6 05121215-01M37  SUPP.MICRO SG-BICCH MARRONE  
7 05121315-02  SENSORE PRESENZA BICCHIERI  
8 05131020  ASS.CHIOCCIOLA SG.BICCH.  
9 05121415  RUOTA MOVIMENTAZIONE GHIERA  
10 05131612M37  COPERCH.SUP.C/POP BASE SG-BI  
13 08004111  ISOLANTE MICRO  
14 20018416-01  MOTORID.24VDC 12RPM 2,2NF 100V  
16 26005136  MICRO CON ROTELLA XGM2-81-S21  
18 26017016  MICRO S/LEVA 10GR. -BT-  
22 05121015  IMBUTO BICCH. SGANCIABICCHIERI  
23 05120715-01  GHIERA INTROD.BICCH.SG-BIC  
24 28006410-01  ASS. SG-BICCH.PEGASO  
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 C/O SGANCIA BICCHIERI (185)
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C/O SGANCIA BICCHIERI (185) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 28007610-07  C/O SGANCIABICCHIERI BVM 921  
2 05135715-01  COPERTURA MOBILE SG-BIC  
3 21014111-01  CERNIERA X COPERT. SGANC. BICC  
4 01688511-01  COPERTURA SGANCIABICCH. PEGASO  
5 05131915-01  GANCIO  
6 01998611  PIASTRA FERMO GANCIO  
7 01688711-01  CARTER SGANCIATORE BICCHIERI  
8 05129315-01  SEDE PER CERNIERA CONT. BICCHI  
9 21013911  CERNIERA LUNGA  
10 05124715-01M37  CERNIERA X GUIDA BICCH. MARRON  
11 01688112-04  ASS.CONTENITORE BICCHIERI  
12 01688611  PARETE POSTERIORE  
13 05129215M37  PARETE SPINTA BICCHIERI MARRON  
14 21014011  CERNIERA PORTA  
15 21012211  GUIDA BICCHIERI PEGASO  
16 01606812-01  ASS.SUPP.SG-BICCH.PEGASO  
17 22116312  CORDONE SUPP. SGANCIA BICCH.  
18 30077721  TARGH. LIVELLO MAX  

100 1066  ASSIEME CORPO SGANCIA BICCHIERE (488)  
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INGRESSO ACQUA (687) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 09085423  TUBO TEFLON DM. 4X6  
2,3 93012020  C/O VASCH. ACQUA COMPLETA  
4 01755911-01  STAFFA ELETTR.COLLEG.IDRAULIC  
5 09029753-01  TUBO SIL.SEZ.8X12 TRASP.  
6 05036515  TAPPO PER TUBO DI SCARICO  
8 09087843-02  TUBO SIL.SZ. 7X11 MARRONE  
11 05111026  GUARNIZ.PIANA AL SILICONE  
12 04036846  RACCORDO A GOMITO  
14 05111016  GUARNIZIONE PIANA PER RACCORDO  
15 04000121  RACCORDO 3/4GF 3/8GM  
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COMPONENTI ELETTROV. 2 VIE_IN OTTONE - ODE (114) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 25038616  EV.CADUT.OTTONE.24VDC A1  
1 25017616  ELETTROVALVOLA 2VIE 24V A CADU  
2 R450580  CANOTTO PER ELETTR. 25017616  
3 41026416  ASS.NUCLEO D.11,8 A CADUTA  
4 41004136  GUARNIZIONE A CAPPUCCIO  
5 41037136  BOBINA ODE 24V DC PER 25018146  
5 41037146  BOBINA ODE 24V AC PER 25018116  
6 R451882  ASS. CORPO INF. EV CADUTA K42  
7 41004816  GUARNIZIONE  
8 36210816  GUARNIZIONE OR 2021 SILICONE  
9 36209916  GUARNIZIONE OR R16  
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 GRUPPI ELETTROV. 24V_DC_2 VIE_IN OTTONE (20)
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GRUPPI ELETTROV. 24V_DC_2 VIE_IN OTTONE (20) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 41004416  TAPPO PER ELETTROVALVOLA  
2 36202716  GUARNIZIONE OR 2050 SIL.  
3 25038616  EV.CADUT.OTTONE.24VDC A1  
4 36205316  GUARNIZIONE OR 109 SILICONE  
5 04005311  DADO  
6 04038311  RACCORDO DI ENTRATA  
7 04038211  RACCORDO ATTACCO RAPIDO  
8 32242816  VITE SPEC.FISS E-V CAD.ODE  
9 18002536  GUARNIZIONE IN RAME  
11 25038626  EV.CADUT.OTTONE.24VDC A2  
12 25038636  EV.CADUT.OTTONE.24VDC A3  
13 25017516  ELETTROV QUADRUPLA 24V DC  
14 25038656  EV.CADUT.OTTONE.24VDC A5  

100 163  COMPONENTI ELETTROV. 2 VIE_IN OTTONE - ODE (114)  
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 COMPONENTI ELETTROV. -ERA- 24V DC (478)
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COMPONENTI ELETTROV. -ERA- 24V DC (478) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43020816  RACCORDO DI ENTRATA EV.ERA  
3 43021016  FLANGIA DISTANZIALE EV.ERA  
5 43021216  GUARNIZIONE 16X2 EV.ERA  
6 43021316  ANELLO DI BLOCCAGGIO EV. ERA  
7 43021416  DADO ES.X BOBINA EV.ERA  
9 43021616  CLIP PASSA TUBO EV.ERA  
11 43021816  VITE FISS. TESTA EV.ERA  
14 43022116  MOLLA X NUCLEO EV.ERA  
15 43022216  NUCLEO 24VDC EV.ERA  
18 43022516  CORPO EV.ERA  
19 43022626  TUBETTO GUIDA X 2 EV.ERA  
19 43022616  TUBETTO GUIDA X 1 EV.ERA  
19 43022636  TUBETTO GUIDA X 3 EV. ERA  
19 43022646  TUBETTO GUIDA X 4 EV.ERA  
19 43022656  TUBETTO GUIDA X 5 EV.ERA  
20 43022746  BARRA FILETTATA X 4 EV.ERA  
20 43022716  BARRA FILETTATA X 1 EV.ERA  
20 43022756  BARRA FILETTATA X 5 EV.ERA  
20 43022736  BARRA FILETTATA X 3 EV.ERA  
20 43022726  BARRA FILETTATA X 2 EV.ERA  
21 09037141  TUBO SILICONE 4X6 TRASPARENTE  
22 43022916  GUARNIZIONE 13X1 EV.ERA  
23 43023016  TAPPO EV.ERA  
24 43023116  RONDELLA X BARRA FIL.EV.ERA  
25 34102736  DADO ES. 3MA INOX  

100 1098  GRUPPI ELETTROV. -ERA- 24V DC 2 VIE A CADUTA (479)  
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GRUPPI ELETTROV. -ERA- 24V DC 2 VIE A CADUTA (479) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 04005311  DADO  
2 18002536  GUARNIZIONE IN RAME  
3 04038211  RACCORDO ATTACCO RAPIDO  
4 32060416  VITE TC4MAX8 ZINC.  
5 25025116  EV CAD. 24V DC ERA-SIB SX SING  
7 25025136  EV. CAD.24VDC ERA-SIB SX TRIP.  
8 25025146  EV.CAD.24VDC ERA-SIB SX QUADR.  
9 25025216  EV CAD. 24V DC ERA-SIB DX SING  
10 25025226  EV. CAD.24VDC ERA-SIB DX DOP.  
11 25025236  EV. CAD.24VDC ERA-SIB DX TRIP.  
15 43023216  ELETTROV. SEMPLICE ERA  
16 36205316  GUARNIZIONE OR 109 SILICONE  

100 1097  COMPONENTI ELETTROV. -ERA- 24V DC (478)  
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COMPONENTI ELETTROV. - ODE- 24 V DC 2 VIE POLISULFONE (113) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43023816  EV.CADUTA POLIS.24VDC SX A1ODE  
1 43023916  EV.CADUTA POLIS.24VDC DX A1ODE  
2 43029316  ELETTR. SING. INTERM.SX PLS DC  
2 43029416  ELETTR. SING. INTERM.DX PLS DC  
3 41041916  TAPPO PER EV K  
4 41041816  OR 114 IN SILICONE  
5 41042226  TUBETTO BLOCC. EVK62 X 2 ELEM.  
5 41042236  TUBETTO BLOCC. EVK62 X 3 ELEM.  
5 41042246  TUBETTO BLOCC. EVK62 X 4 ELEM.  
6 43003516  ASS. CANOTTO EV  
7 43003426  ASS. NUCLEO MOBILE EV K72  
8 43012826  GUARNIZ. A CAPPUC EV-K72 POLIS  
9 41037136  BOBINA ODE 24V DC PER 25018146  
10 43016316  ASS. CORPO INF. EV K72 POLIS.  
11 43003316  FERMO CORPO  
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GRUPPI ELETTROV. - ODE - 24V_DC_ 2 VIE_POLISULFONE (21) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 04005311  DADO  
2 18002536  GUARNIZIONE IN RAME  
3 04038211  RACCORDO ATTACCO RAPIDO  
4 32242816  VITE SPEC.FISS E-V CAD.ODE  
5 43023816  EV.CADUTA POLIS.24VDC SX A1ODE  
6 43023826  EV.CADUTA POLIS.24VDC SX A2ODE  
7 43023836  EV.CADUTA POLIS.24VDC SX A3ODE  
8 43023846  EV.CADUTA POLIS.24VDC SX A4ODE  
9 43023916  EV.CADUTA POLIS.24VDC DX A1ODE  
10 43023926  EV.CADUTA POLIS.24VDC DX A2ODE  
11 43023936  EV.CADUTA POLIS.24VDC DX A3ODE  
12 43023946  EV.CADUTA POLIS.24VDC DX A4ODE  
13 43028816  EL.VALV. GR-5 2 VIE 24V DC  

100 162  COMPONENTI ELETTROV. - ODE- 24 V DC 2 VIE POLISULFONE (113)  
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TUBI EOLO E IDRO DISPONIBILI (68) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 09094613  TUBO RETINATO 10X15 XALIMENTI  
2 09009813  TUBO NYLON 8X10  
3 09027623  TUBO PVC CRISTALLO 12X16  
3 09027663  TUBO PVC CRIST. 14X18  
3 09027643  TUBO PVC CRISTALLO 14X17  
3 09027653  TUBO PVC CRISTALLO 20X26  
4 09085413  TUBO TEFLON DM. 4X2  
4 09085423  TUBO TEFLON DM. 4X6  
5 09029763-01  TUBO SIL.SZ.5X9 TRASP.  
5 09036091  TUBO SILICONE 3X5 TRASPARENTE  
5 09037141  TUBO SILICONE 4X6 TRASPARENTE  
5 09029723-01  TUBO SIL.SZ.8X11 TRASP.  
5 09029753-01  TUBO SIL.SEZ.8X12 TRASP.  
6 09087823  TUBO SILICONE SEZ 5X9 GRIGIO  
6 09087833  TUBO SILICONE 6X9 GRIGIO  
7 09092811  TUBO EOLO SZ 30*35  
8 09031113  TUBO LEVIFLEX 28X33  
8 09031133  TUBO LEVIFLEX SZ. 40X46  
9 09087823-02  TUBO SIL.SZ.5X 9 MARRONE  
9 09087873-02  TUBO SIL.SZ.3X6 MARRONE  
9 09087843-02  TUBO SIL.SZ. 7X11 MARRONE  
10 09087823M57  TUBO SILICONE 5X9 NERO AM  
10 09087843M57  TUBO SILICONE SZ.7X11 NERO AM  
11 09105713  TUBO SILIC. 5X9 ROSSO C/CALZA  
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COMPONENTI ELETTRICI (674) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 26048416-01  SCH.POT.BLU SMT CALD.MICR.256K  
2 23014416  PRESA 2P+T  
3 26016726  INTER.DI SICUREZZA  
4 05097215-02M09  CHIAVE DI SERVIZIO XT-CLIX NER  
6 26048356-01  ALIM.SWITC.TROLL 24V 120W/360W  
7 23038816  MORSETTIERA PER BVM  
8 26026326  FILTR.RETE ATT-SCATT.C/CAVO A  
9 41081626  KIT TUBO NEON X LAMPAD.PLAF.8W  
10 23039126-01  LAMP.PLAF F.A 230V 8W LNK 4100  
11 22180712  CABL. ASPIRATORE BV921  
13 23014916  FUSIBILI 10 AMP.  
14 23017316  PORTAFUS.A SCATTO 6.3X32  



Bianchi Vending Group – Spare Parts Catalog

sabato 23 giugno 2012 - Pag.   129

 KIT RETROFIT LED (853)



Bianchi Vending Group – Spare Parts Catalog

sabato 23 giugno 2012 - Pag.  129

KIT RETROFIT LED (853) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

2 26055416  BARRA 6 LED 260MM 24VDC  
3 22190616-01  CAVO ALIMENT.BARRA LED C/DIODO  
4 01890311  PIASTRA INTERFACCIA LED  
5 33066316  DISTANZIALE X SCHEDA ELETTRON.  
6 26055916  CONDENSATORE 220UF  
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ILLUMINAZ. PORTA CON BARRE 3 LED (947) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01858912-01  ASS.TELAIO PORT.RIV.BV921 GRAF  
2 33066316  DISTANZIALE X SCHEDA ELETTRON.  
3 26057816  BARRA 3 LED 24VDC TROLL  
4 22193712  CABL. LED TROLL L.1200  
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SCHEDA ELETTRONICA - MASTER (800) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 26027336-04  SCH-CPU ROSSA SMT C/MICRO 256K  
2 43020012  CABLAG.DA SCH MASTER A POT.SMT  
3 22084222-01  CAVO INTERFAC. EXECUTIVE 24V  
4 22172312  CORDONE MOTORID. MACIN. AMETEK  
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FRONTE PORTA (1263) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01858912-01P77  ASS.TELAIO PORT.RIV.BV921 NERO  
2 01549511  SQUADRA LEXAN SUPERIORE  
3 01549411-01  SQUAD.LEXAN LATER.PEGASO  
4 05271031  BVM921 FRESH THINKING LEXAN  
5 01549611  SQUADRETTA LEXAN INFERIORE  
6 26027122-01  DISPLAY 2X16 C/C BIANCO CIR.  
7 05104435  PULS.RECUP.MON.NERO  
8 05099015  PROTEZIONE TRASPARENTE DISPLAY  
9 30264311-01  TARGA PULSANT.BV921 M/S GRAF  
10 05083115-01M09  PORTEL.RECUPERO MONETE NERO  
11 05246715M09  MASCHERINA RECUP.MONETE NERO  
12 05132915  SPORTELLO VANO EROGAZ. PEGASO  
13 05125225  COPERT.PORTA PEG-NERA  
14 41029836  CHIAVE SERR.RIELDA X MANIGL.EM  
15 41029616  SERRATURA MOD.511.0 A/S/O/P  
16 01822217  LEVA X SERRAT.RIELDA ZN BV921  
17 33066316  DISTANZIALE X SCHEDA ELETTRON.  
18 26057826  BARRA 3 LED 24VDC TROLL 4200K  
19 22193712  CABL. LED TROLL L.1200  
20 00020973  MOLLA X PULSANTE  
21 30265511  ETICHETTE SELEZIONE BVM 921  
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INTERNO PORTA (1264) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01831011-04  COPERTURA SISTEMA DI PAGAMENTO  
2 21014111-01  CERNIERA X COPERT. SGANC. BICC  
3 05253715M09  PASSACAVO PER FERITOIE  
4 26019482  ASS.PULS.DI SERVIZIO SENZA CA  
5 01881111  SQUADR.ATTIVAZIO.INTERR.BV921  
6 05100615  FONDO PER CONDOTTO MONETE GRIG  
7 33065526  DISTANZIALE PER SCHEDE  
8 33065726  DADO ES. 4MA PA 6.6  
9 05195216  DIST.X SCHEDA LCBS-3-6-01  
10 00104883  GOMMINO PARACOLPI  
11 01549911  PIANO SPINTA RECUPERO MONETE  
12 01549712  ASS. LEVA RECUP. MONETE  
13 01583611  PIASTRA PER DISPLAY  
14 01550011-01  CERN.LEVA R-MON.  
15 01550112-03  ASS.SCIV-MON.PEGASO  
16 01674112  ASS.CONVOGLIATORE MONETE  
17 05126215M37  VANO RECUP. MONETA MARRONE  
18 21013711  CERNIERA PORTA  
19 05232315M18  PULSANTE RENDIRESTO ROSSO  

100 1637  SCHEDA ELETTRONICA - MASTER (800)  
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CASSONE E PARTI DI COMPLETAMENTO (1265) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01819712-03P77  ASS.CASS.RIVET.BVM 921 ES NERO  
2 01832112-02  ASS.SCHIENALE C/INSERTO  
3 01825711  SUPP.FILTRO/ALIMENTATORE  
4 01832011  ASTA TETTO  
5 01831612-01P77  ASSIEME TETTO NERO  
6 01831711  COPERTURA CAVI  
7 01822311-01  SQUADRETTA SERRATURA  
8 26016726  INTER.DI SICUREZZA  
9 01822411-01  SCATOLA INTERRUTTORE GENERALE  
10 19058111  PERNO GUIDA PORTA  
11 01711322  ASS. SCIVOLO FONDI  
12 05127215  VASCA RACCOLTA FONDI CAFFE'  
13 01846011-01  SEPARAT.SCHEDA-VASCHETTA BV921  
14 01838811  PIASTRINA SUPP. CONNETTORE  
15 01827412-01  ASS.SUPP. VASCHETTA ACQUA  
16 05071915  BOCCHETTONE PER ASPIRATORE  
17 09031113  TUBO LEVIFLEX 28X33  
18 05096215  RACCORDO PER TUBO ZUCCHERO  
19 01829611  SCATOLA ASPIRAZIONE 2 VIE  
20 09027653-01  TUBO PVC CRIST. SZ. 20X26 FDA  
21 20018616  ASPIRATORE CON BOCCHETTA  
22 01829712  ASS.SUPPORTO ASPIRATORE  
23 21006216  PIEDINO  
24 05097215-02M09  CHIAVE DI SERVIZIO XT-CLIX NER  
25 21011416  SERRATURA RAPIDA  
26 05159715M37  BOCCHETTA CASSETTA MONETE MARR  
27 01665411-01  COPERCHIO CASSETTA MONETE  
28 01665012-01  ASS.CASS-MONETE  
29 01665310  ASS.COPERCHIO CASSETTA MONETE  
30 01664910-01  C/O CASS-MONETE CHIUSA  
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TRAMOGGIA CAFFE' (666) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05127115M37  COPERCH.TRAMOG.CAFFE PEG. MARR  
2 05127015  TRAMOGGIA CAFFE'  
3 05139515-01M37  BASE TRAMOG.CAFFE' PEG R/L  
4 05168210-01  ASS. TRAMOGGIA CAFFE'  
5 01715711  CHIUSURA TRAMOGGIA  

100 811  C/O MACINA-DOSATORE (404)  
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C/O GRUPPO CAFFE (664) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 95011610-02M37  C/O GRUPPO CAFFE' BVM 921  
3 01831912-02  ASS. PIASTRA GRUPPO CAFFE'  
3 05242415M37  MOLLETTA BLOCCAGGIO PIASTRA GR  
4 26005136  MICRO CON ROTELLA XGM2-81-S21  
5 08004111  ISOLANTE MICRO  
6 19056011  PERNO FISSAGGIO GRUPPO  
7 22180612-01  CABL.GR/CALD.ES BV921 C/GUAINA  

100 925  MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483)  
200 202  GRUPPO CAFFE' PLASTICA(1)  
300 49  ASSIEME PISTONE(7)  
400 1424  C/O CALDAIA ESPRESSO-SOLUBILI 3+1 EL-VALV.(665)  
500 1330  POMPA ACQUA - RILEVATORE DI FLUSSO (617)  
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C/O CALDAIA ESPRESSO-SOLUBILI 3+1 EL-VALV.(665) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43036610-01  ASS.CALD.ES MC 4 EL-VALV.BV921  
2 04031216  RACCORDO F/M  
3 25012146-02  EL-VALV.2VIE 24V.DC.C/RACCORDO  
4 43128816  ADATTAT.SONDA CALDAIA BV921/31  
5 22177022  CORD. SONDA BV921  
6 22131712  CORD.SONDA CALDAIA  

100 1998  COMPONENTI CALDAIA ESPRESSO (1026)  
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COMPONENTI CALDAIA ESPRESSO (1026) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 85003110-02  ASS. CALDAIA 3 E-VALV.  
2 25021516-01  EL-VALV GR-3 2VIE 24VDC D=2MM  
3 19059411-01  DISTANZIALE X BLOCCO EV NUOVO  
4 32065416  VITE TCEI 4X12 BR  
6 36350116  O-RING 2025 VITON  
7 32125336  VITE TE 6 MA X 12 IX  
8 04035326  RACC.GOMITO  
9 18002516  GUARNIZIONE RAME  
10 26050826-01  SENSOR.TEMPERAT.CON NTC+CONNET  
11 13008021-02  CORPO CALDAIA GR-CAFFE  
12 29004312-01  RESIST. 1500W C/F 220V INOX  
13 35157616  RONDELLA  
15 32067916  VITE TCEI 4MAX20  
16 32068216  VITE TCEI 4MAX30 P.FIL. BR  
17 25020856  EL-VALV.3VIE 24V DC (0-7,5BAR)  
18 04040316  VALVOLA DI SCARICO + OR 1/8 GA  
19 05143815  GUARNIZ. FLANGIA  
19 35160316  ROSETTA DENT. D. 4,2 ZN  
20 23020626  LINGUETTA MASCHIO 6.3X0.8  
21 25020516  CLIXON 110º MIN.  
22 25020616-01  CLIXON TY6OR 135 SC. LIBERO  
23 32025116  VITE TC 3MAX5  
24 01599411-02  MOLLETTA X TERMOREGOLAT.  
25 35153426  ROSETTA ELAST. D. 4,3 IX  
26 32055536  VITE TE 4X16 INOX  
27 43128816  ADATTAT.SONDA CALDAIA BV921/31  
28 18007011  RONDELLA FERMO PISTONE OT58  
29 32050516  VITE TE M4 X 10C.R.ZN  
30 13008011  CORPO CALDAIA GRUPPO CAFFE' NB  
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C/O MACINA-DOSATORE (404) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 96057610-02  C/O MACINADOS.AMETEK 12 DENT.  
2 22126622  PROTEZ.MOT.MAC. AMETEK FAST4,8  

100 1873  ASS. DOSATORE CAFFE (964)  
200 246  C/O MACININO MOTORE VERT. (29)  
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 C/O MACININO MOTORE VERT. (29)
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C/O MACININO MOTORE VERT. (29) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 86001310-03  ASS.MACININO AMETEK 12 DENT.  
2 43018910-01  ASS.CAMERA MACINATURA C/POMOLO  
3 41038520  KIT MACININO 24V AMETEK  
4 19059021  VITE IX PER MOLLA XAMETEK  
5 34102816  DADO ES.4 MA  
6 07020411  MOLLA PER PORTAMACINA  
7 18007326  MACINA MACININO D. 64 12 DENTI  
8 32060516  VITE TC 4MAX10  
9 19060411  RONDELLA CON BUSSOLA  
10 32060836  VITE TC 4MAX16 IX  
11 13008211-02  PORTAMACINE MOBILE  
12 19059216  CUSC. ASSIALE D 25  
13 20020616  MOTORE XMACININO AMETEK 24VCC  
14 12017411  FILO ARMONICO D3X30  
15 01586921  SUPP. XMACININO AMETEK  
16 23004086  PASSACAVO DM. 6X15 GOMMA  
17 32135316  VITE TCEI 6MAX12 ZN  
18 05134715  POMOLO REGOLAZIONE  
19 43028311  SCATOLA GRASSO ALIMENTARE 40G  
20 35168826  ROND-PIANA D.8,4X15,5X1,2±0,0  
21 37001116  ANELLO SEEGER D6  
22 36211316  O-RING 3262 NBR 70SH  
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MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 20016810-03  ASS.MOTORID. S/CABL.24V GR-CAF  
2 20014946-02  MOTORID. 24V DC 11-12 R S/CABL  
3 01484212  ASS. PIASTRINA X MICRO MOTORID  
4 26005126  MICRO CON ROTELLA -BT-  
5 08004111  ISOLANTE MICRO  
6 35160216  ROSETTA DENT. D. 3,2 BR.  
7 34102716  DADO ES. 3MA  
8 32050516  VITE TE M4 X 10C.R.ZN  
9 05110915-01M09  CAMMA ROTAZ. GRUPPO NERO  
10 32061016  VITE TC 4MAX25  
11 35160316  ROSETTA DENT. D. 4,2 ZN  
12 41081216  GIUNTO IN PLS TRASCIN. GR/CAFF  
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MACININO VERT. - INGRANAGGIO (336) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43002726  INGRANAGGIO AMETEK 2003  
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ASS. DOSATORE CAFFE (964) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43002410-02  ASS. DOSAT. CAFFE' C/DISTANZ.  
2 05135115-01  CASSET.BASCUL.DOS.CAFFE  
3 05135025  COPERCHIO DOSAT. CAFFE MT  
4 05135315  PARAT.MOBILE DOS.CAFFE  
5 07020611  MOLLA X SQUAD.MICRO  
6 01586212-02  SQUAD.MICRO C/PRG  
7 05154615  SUPP. MICRO DOS-CAFFE' C/POM  
8 20019146-01  ELETTROMAG. 5% 24V DC  
9 26029616  MICRO A TENUTA CABLATO  
10 33051716  SPINA CILINDRICA 4X25 IX  
11 07020511-01  MOLLA X EL-MAGNETE 1200GR  
12 34115316  DADO CON RONDELLA  
13 19058911  VITE DI REGOL.MICRO INTERR.  
14 05135215  MANOPOLA REGOLAZ.DOS-CAFFE  
15 05134815  GUSCIO ANT.DOSAT.CAFFE  
16 05134925  GUSCIO POST.DOSAT.CAFFE MT  
17 05135415  SCIVOLO CAFFE' NUOVO DOS.  
18 05155615-01  DISTANZIALE DOSATORE  
19 07020911  MOLLA PER IMBUTO CAFFE'  
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GRUPPO CAFFE' PLASTICA(1) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

2 05106815-01  TUBETTO PER BICCHIERINO  
3 05148315  SOLLEVATORE ASTA GRUPPO CAFFE'  
4 05107415  ASTINA DI TRASCINAMENTO  
5 16012021  FILTRO X GRUPPO CAFFE' MAGG.  
6 36351316  GUARN.X-RING PIPETTA GR.CAFFE'  
7 36211916  GUARNIZIONE OR 2037 VITON  
8 36363116  OR 2118 SH70 VITON  
9 01475411-01  CHIAVE ROTAZ. GR-CAFFE  
10 05106615-01  BICCHIERINO  
11 95007420-02  GR-CAFFE PLS-NB ANTICALC.ST.VP  
12 07017911  MOLLA PER SPATOLA DX  
13 07017921  MOLLA PER SPATOLA SX  
14 05161215  ASTA ESPULS.FONDI GR-CAFFE  
15 05133515  DISTANZIALE PER SPALLE GRUPPO  
16 05106715  BUSSOLA PER BICCHIERINO  
17 05107215  STAFFA  
18 43123910-01  ASS.SPALLE GR-CAFFE C/POMOLO  
19 32035236  VITE TSP 3MAX6  
20 32222827  VITE A/F 2,9X 9,5 IX S/PUNTA  
21 05107515  RIBATTINO  
22 05109515  POMOLO  
23 32090636  VITE TE 5MA X 18 IX  
24 32060936  VITE TC 4MA X 20 IX  
25 05107815  LEVA BLOCC.GR-CAFFE  
26 05107915  ASTINA DI BLOCCAGGIO  
27 05107015  SPATOLA  
28 05107115  BIELLA  
29 05107615  MANOVELLA  
30 36210916  GUARNIZ.X POMOLO OR 2021 VITON  
31 34110316  DADO AUTOBLOCC. 5MA  
32 36212716  OR 3037 SH70 VITON  
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ASSIEME PISTONE(7) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05138130-01  ASS.PISTONE GR-CAFFE CEGASA  
2 05107725  POMOLO FILTRO PISTONE  
3 07017611-01  MOLLA X PISTONE  
4 36210916  GUARNIZ.X POMOLO OR 2021 VITON  
5 05148032-01  PISTONE C/SEDE VALV NON RITORN  
6 36211816  GUARNIZ. OR X PISTONE VITON  
7 36212116  GUARNIZIONE OR 2010 VITON  
8 16014812  ASSIEME FILTRO  
9 09087873-02  TUBO SIL.SZ.3X6 MARRONE  
10 07017511  ASTINA FERMO PISTONE  
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PARTI DI COMPLETAMENTO (671) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05169010  ASS. CASSETTO ASPIRAZ.BASSO  
2 43135310  COMPL.CASS.INF+SUP PEG.IVS MAR  
3 05117615  BOCCHETT. CASSET. ASPIR. VAPOR  
4 01723111  CORPO SUPERIORE  
5 01723211  CORPO INFERIORE  
6 05071915  BOCCHETTONE PER ASPIRATORE  
7 05159025M37  SUPP.INNESTO PORTAGOMMA MARRON  
8 05132525  RACC.P-GOMMA TB 3X5 MARRONE  
9 01833512  ASS.COPERTURA COPPETTA RISCALD  
10 33050196  RIVETTO 4X7 ALLUM.A STRAPPO  
11 30069411-01  TARGH.AVVERT.TEMPERATURA  
12 23036116  GANCIO C/VITE E DADO EIS 37/C  
13 01833311-01  COPERTURA COPPETTA RISCALDATA  
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DOSATORE ZUCCHERO (191) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 05123015M37  BOCCHET.ZUCCH.MARRONE  
2 09027653-01  TUBO PVC CRIST. SZ. 20X26 FDA  
3 01543131  SUPPORTO MAGNETE ZUCCHERO  
4 01645611  COPERT.EROG.ZUCCH.  
5 20008946  ELETTR. 15% 24V.DC  
6 00110824  ANELLO PER ELETTROMAGNETE  
7 05104715-02M37  FLANGIA EROG. ZUCCHERO MARRONE  
8 05123715  LEVA PER DOSATORE  
9 00110823  PERNO FULCRO LEVA  
10 07016911  MOLLA DOSATORE ZUCCHERO  
11 37000816  ANELLO  
12 20020730  ASS. SUPP.MAGN.ZUCCH.POLARIS  
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MISCELATORI (955) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 43126910M37  AS.COPP.RISC.MC C/COLL+COP.MAR  
1 43126910  AS.COPP.RISC.MC C/COLL+COP. AM  
2 43126810M37  ASS.NUOV.MIX MC C/COLL+COP.MAR  
3 20020016-01  MOTOFR.24V.DC ALB-FILET.S/CABL  
4 01830812  SUPP.ASS.COPPETTA RISC.C/INSE  
5 19056531-01  DADO DISTANZIALE L=26.5  
6 32050416  VITE TE M4X8 C/R ZN  
7 05154015  DISCO PROTEZ. MOTOFRULLATORE  
8 32060116  VITE TC 4MA X 5  
9 35160316  ROSETTA DENT. D. 4,2 ZN  
10 29004216  RESISTENZA FLESS. E.F.2OW 24V  
11 01830711  SUPPORTO COPPETTA RISCALDATA  
12 35160616  ROSETTA DENTATA D. 8,3  
13 34103116  DE UNI 5588 6SM8 ZIN  
14 19033441  BASE X FRULLATORE NUOVA  
15 36212516  O RING 29.74X2.95 VITON  
16 36351215  GUARNIZIONE V SEAL V-SEAL VERD  
17 05111825  GIRANTE MISC.COPP-RISC.  
18 05137615  CAMERA MISCELAZIONE  
19 05113725  COPPETTA MISCEL.GRIGIO BROWN  
19 05113745  COPPETTA MISCEL.PED-L=10 MARR  
19 05113745M57  COPPET MISCEL.PED-L=10 NERO AM  
20 36203816  O-RING 106 6,75/1,78  
21 05132425  COLLARE COPP-MISC.MARRONE  
21 05132415M57  COLLARE COPP.MISC. NERO AM  
22 05113825  COPERCH. ASPIRAT.(MISC.BIA)MAR  
22 05113815M57  COPER.ASPIRA.(MISC.BIA)NERO AM  
23 05241115-01M37  FLANGIA SUPPORTO MOTORE  
24 05243112  ASS.FLANGIA SUPPORTO CAMERA  
25 05240915M37  FLANGIA BLOCCAGGIO CAMERA  
26 05111625  CAMERA MISCELAZ.(BIANCHI)MARR  
27 36210716  GUARNIZIONE OR 3131 SIL.  
28 05102225  RIDUT.CAM-MISCELAZ.MARRONE  
28 05102215M57  RIDUT.CAM-MISCELAZ. NERO AM  
29 05141815-01M37  SUPP.SERPENT.THE PLS MARRONE  
30 09087843-02  TUBO SIL.SZ. 7X11 MARRONE  
30 09087843M57  TUBO SILICONE SZ.7X11 NERO AM  
31 07017711  MOLLA SERPENTINA THE  
32 35155236  RONDELLA PIANA DIAM. 4.3 IX  
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 SCATOLE DOSATRICI & MOTORID. POLVERI (668)
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SCATOLE DOSATRICI & MOTORID. POLVERI (668) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 96049710-01  C/O SC-DOS-S SX IRIS  
2 96051910  C/O SCAT. ZUCCHERO  
3 96049410-02  C/O SC-DOS-D DX IRIS  
4 07021411  MOLLA X SC-DOS-D  
5 35155526  ROND.PIANA DIAM.8.4X15X1.6 OTT  
6 05147415  CILIND. MOLLA SC-DOS-D SPRINT  
7 05142725-01  RUOTA DENT.SC-DOS-D SPRINT  
8 05143725  PERNO SCATOLA DOS. DOPPIA SPRI  
9 07020211-01  MOLLA AGITAT.SC.DOS.L-53  
10 05142815  FISS.COCLEA SC-DOS.  
11 36212616-01  O-RING 309323 47X2 62  
12 05143415  COCLEA ESTRAZ.SC-DOS  
13 05142915-01  SCIV.SC-DOS DX  

14,17 05143015  TAPPO SCIV DX SC DOS  
15 05143215  SCATOLA DOPPIA  
16 05142615  COPERCH.SC-DOS-D  
17 05143715  PERNO SC-DOS- S.  
18 05154315  DISTANZ.SC-DOS-S ZUCCH.  
19 05142515  COPERCH.SC-DOS-S  
20 05143115  SCATOLA DOSATRICE SINGOLA  
21 05148915-01  BOCCHETTONE EROG. IRIS  
22 05142715-01  RUOTA DENT.SC-DOS-S SPRINT  
23 05142925-01  SCIV. SC-DOS. SX  
24 05143025  TAPPO DI CHIUSURA SX  
25 20020316  MOTORID. 24V.DC A-RAPID  
26 30088411  TARGH.PRODOTTI SCAT DOS SPRINT  
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DISTRIBUTORE PALETTE L=90-105 (782) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 91007130  C/O DISTR.PALET.BV921 L=90-105  
2 12004611-02  PESO X CUCCHIAINI L=90MM  
4 01487921  SQUADRET.CORREZ.ESPULSIONE CUC  
5 01636811  SCIVOLO PALETTE MODIF.  
6 12014911  ALBERINO X PALETTIERA  
7 01850321P54  PARATIA DI RIDUZIONE X PALETTE  
8 01811111  TELAIO DISTR.PALETTE L=90  
9 33050126  RIVETTO D.3,2X8  
10 37000316  ANELLO ELASTICO RADIALE DM5  
11 07013611  MOLLA 6X21  
13 32227116  VITE AUTOF.S/PUNTA 2,9X6,5  
14 05103915-01M37  ESPULSORE PALETTE MARRONE  
15 01583811  SQUAD.CONT.PALET.PEGASO  
16 12013611-02  PESO X CUCCHIAINI USA L=105MM  
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VANO EROGAZIONE(203) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 24011810  ASS.REED TROP.PIENO RACC. GOCC  
2 01543912  STAFFA X REED CON INSERTI  
3 07007121  MOLLA PER ELETTROMAGNETE  
4 33050126  RIVETTO D.3,2X8  
5 19054411  BOCCOLA PER RIVETTO  
6 01544117-01  SUPP.REED ZINC. PEGASO  
7 23001416  CONNETTORE DUE VIE  
8 24009216  REED  
9 01821911  SUPP.FLANGIA BECCUCCI  
10 05089925-02M37  FLANG.SUPP.BECCUC.8 POS.PA66  
11 05096035  BECCUC.EROGAZ.DIRIT.SMUS.MARR  
11 05096025  BECCUCCIO EROGAZIONE DIRITTO  
12 05099715-01  UGELLO CAPILLARE L=48 BIANCO  
13 05089815-03M37  BECCUC.EROGAZ.A GOMITO MARRON  
14 05099615  BUSSOLA  
15 01547612  ASS. VANO EROGAZIONE PEGASO  
16 05125725-01  GRIGLIA VANO EROG. NERO  
16 05125715-01  GRIGLIA VANO EROGAZIONE BLU  
16 05125735-01  GRIGLIA V-EROG-BEIGE  
16 05125745-01  GRIGLIA VANO EROG. GRAFITE  
17 05125425-01  VASCH.R-GOCCE-NERO  
17 05125415-01  VASCA RACCOLTA LIQUIDI BLU  
17 05125435-01  VASCH.R-GOCCE BEIGE  
17 05125445-01  VASCH.R-GOCCE GRAFITE  
17 05125455-01  VASCH.R-GOCCE GRIGIO  
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 SUPPORTO TRASLA BICCHIERI(198)



Bianchi Vending Group – Spare Parts Catalog

sabato 23 giugno 2012 - Pag.  181

SUPPORTO TRASLA BICCHIERI(198) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01582611  PIAST.SUPP.MICRO P/BICCH.  
2 41024516  PIASTRINA ISOLANTE PER MICRO  
3 08004111  ISOLANTE MICRO  
4 26005136  MICRO CON ROTELLA XGM2-81-S21  
5 05132315  CAMMA POSIZIONE BRACCIO  
6 20018816-01  MOTORID.24VBIALBERO 2,2NF 100V  
7 05089715M37  CAMMA TRASC. BECCUCCI MARRONE  
8 01582712  SUPP.MOTORID.M-BRACC.  
9 01542811  SUPP.MICRO PEGASO  
10 05133315  CAMMA POSIZ.CADUTA BICCH.  
11 35158926  ROSETTA PIANA D. 20X5,3X0,5  
12 01582912  BRACC.MOV.BICCH.C/INS  
13 01559811-01  COPERT.BRACC.MOV. BICCH.  
15 07019911  MOLLA DI SPINTA LEVA  
16 05130215  RUOTA MOVIM. ESPUS. PALETTE  
17 05000315M09  FORCELLA BICCHIERI NERO  
18 01583710  ASS. BRACC. MOV. BICCH.  
19 20018910  ASS.MOTORID.MOV.BRACC.PEGASO  
20 33066416  RIVETTO IN PLASTICA  
21 01528112  LEVA COMANDO ESPULS. PALETTE  
22 34110316  DADO AUTOBLOCC. 5MA  
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ASSIEME CORPO SGANCIA BICCHIERE (488) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01576411  SQUADRA SUPP. MICRO  
2 05120615M37  COPERCH.INF.SG-BIC MARRONE  
3 05120815M37  GHIERA ESPULS.BICCH. MARRONE  
4 05120915M37  GHIERA REGOL.DIAM.SG-BIC MARR.  
5 05121115  CAMMA MOVIMENTAZ. GHIERA  
6 05121215-01M37  SUPP.MICRO SG-BICCH MARRONE  
7 05121315-02  SENSORE PRESENZA BICCHIERI  
8 05131020  ASS.CHIOCCIOLA SG.BICCH.  
9 05121415  RUOTA MOVIMENTAZIONE GHIERA  
10 05131612M37  COPERCH.SUP.C/POP BASE SG-BI  
13 08004111  ISOLANTE MICRO  
14 20018416-01  MOTORID.24VDC 12RPM 2,2NF 100V  
16 26005136  MICRO CON ROTELLA XGM2-81-S21  
18 26017016  MICRO S/LEVA 10GR. -BT-  
22 05121015  IMBUTO BICCH. SGANCIABICCHIERI  
23 05120715-01  GHIERA INTROD.BICCH.SG-BIC  
24 28006410-01  ASS. SG-BICCH.PEGASO  
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 C/O SGANCIA BICCHIERI (185)
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C/O SGANCIA BICCHIERI (185) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 28007610-07  C/O SGANCIABICCHIERI BVM 921  
2 05135715-01  COPERTURA MOBILE SG-BIC  
3 21014111-01  CERNIERA X COPERT. SGANC. BICC  
4 01688511-01  COPERTURA SGANCIABICCH. PEGASO  
5 05131915-01  GANCIO  
6 01998611  PIASTRA FERMO GANCIO  
7 01688711-01  CARTER SGANCIATORE BICCHIERI  
8 05129315-01  SEDE PER CERNIERA CONT. BICCHI  
9 21013911  CERNIERA LUNGA  
10 05124715-01M37  CERNIERA X GUIDA BICCH. MARRON  
11 01688112-04  ASS.CONTENITORE BICCHIERI  
12 01688611  PARETE POSTERIORE  
13 05129215M37  PARETE SPINTA BICCHIERI MARRON  
14 21014011  CERNIERA PORTA  
15 21012211  GUIDA BICCHIERI PEGASO  
16 01606812-01  ASS.SUPP.SG-BICCH.PEGASO  
17 22116312  CORDONE SUPP. SGANCIA BICCH.  
18 30077721  TARGH. LIVELLO MAX  

100 1066  ASSIEME CORPO SGANCIA BICCHIERE (488)  
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ELETTROVALVOLA E VASCHETTA INGRESSO ACQUA (1266) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 93012030  C/O VASCH. ACQUA ES C/MICRO SW  
2 04041416  RACC.GOMMA 2 ATTACCO RAP.D=6  
3 09085423  TUBO TEFLON DM. 4X6  
4 04036826  RACCORDO GOMITO  
5 04000121  RACCORDO 3/4GF 3/8GM  
6 05111016  GUARNIZIONE PIANA PER RACCORDO  
7 01755911-01  STAFFA ELETTR.COLLEG.IDRAULIC  
9 05111026  GUARNIZ.PIANA AL SILICONE  
10 04036846  RACCORDO A GOMITO  
11 09029753-01  TUBO SIL.SEZ.8X12 TRASP.  
12 07010711  FERMAGLIO  
13 09029763-01  TUBO SIL.SZ.5X9 TRASP.  
14 16014316  FILTRO ACQUA FI-952  
15 05036515  TAPPO PER TUBO DI SCARICO  
16 05240015M00  RACC.3 VIE D.ESTERNO 9 MM  
17 43001116  SERBATOIO VASCHETTA  
18 43000916  GALLEG.+ BRAC. X VASC.93012010  
19 43017916  CAMMA VASCHETTA ACQUA 93012010  
20 43001016-01  COPERC.VASCHET.ACQUA C/INNESTO  
21 43025216  PIASTRIN C/MICRO SW1 X 9301203  
22 19004326  BUSSOLA DI RINFORZO  
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 POMPA ACQUA - RILEVATORE DI FLUSSO (617)
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POMPA ACQUA - RILEVATORE DI FLUSSO (617) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 25022616-01  CLIXON MICROTHERM F11 100°  
2 27003316  EL-POMPA ULKA EX5 230V-50H  
3 04041016  VALVOLA DI NON RITOR.MASC-FEMM  
4 04040916-01  VALVOLA DI SICUREZZA 11BAR PRO  
5 05240015M00  RACC.3 VIE D.ESTERNO 9 MM  
6 19004326  BUSSOLA DI RINFORZO  
7 24012116  RILEVATORE DI FLUSSO  
8 07016416-01  SUPPORTO POMPA  
9 09029763-01  TUBO SIL.SZ.5X9 TRASP.  
10 09085423  TUBO TEFLON DM. 4X6  
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 GR 3 ELETTROV. 24V DC 2 VIE (116)
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GR 3 ELETTROV. 24V DC 2 VIE (116) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 25021516-01  EL-VALV GR-3 2VIE 24VDC D=2MM  
2 25019416B  BOBINA PER EV 25019416  
3 41037316  CANOTTO OLAB X 25019416  
4 41037216  NUCLEO OLAB PER 25019416  
5 43001316  O-RING VITON 9,63X6,07 X EV  
6 43050616  DADO DI BLOCCAGGIO BOBINA  
7 43031516  TAPPO FILETT.G1/8NICH.6084/2N  
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COMPONENTI EL-VALV. 3 VIE OLAB (930) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 25020856  EL-VALV.3VIE 24V DC (0-7,5BAR)  
2 41037116  BOBINA OLAB 24V DC X 25020846  
3 43050616  DADO DI BLOCCAGGIO BOBINA  
4 41037516  CANOTTO.FIS.3 VIE OLAB  
5 41037416  NUCLEO OLAB TEFL. 3 VIE  
6 43001316  O-RING VITON 9,63X6,07 X EV  
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COMPONENTI ELETTRICI - SCH. POTENZA (1267) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 26048416-01  SCH.POT.BLU SMT CALD.MICR.256K  
2 26048356-01  ALIM.SWITC.TROLL 24V 120W/360W  
3 23038816  MORSETTIERA PER BVM  
4 33072046  DISTANZIALI PLS M/F M3 L.7,9  
5 33066316  DISTANZIALE X SCHEDA ELETTRON.  
6 33071926  DISTANZIALI METALLO M/F M3 L.  
7 34110116  DADO AUTOBLOCCANTE 3MA  
8 26026326  FILTR.RETE ATT-SCATT.C/CAVO A  
9 23017316  PORTAFUS.A SCATTO 6.3X32  
10 23014916  FUSIBILI 10 AMP.  
11 23014416  PRESA 2P+T  
12 22180812-01  CABL.INTER+PRESA BV92 C /GUAIN  
13 22180712  CABL. ASPIRATORE BV921  
14 22180512-02  CABL. GENERALE BV921 ES/SOL  
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SCHEDA ELETTRONICA - MASTER (800) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 26027336-04  SCH-CPU ROSSA SMT C/MICRO 256K  
2 43020012  CABLAG.DA SCH MASTER A POT.SMT  
3 22084222-01  CAVO INTERFAC. EXECUTIVE 24V  
4 22172312  CORDONE MOTORID. MACIN. AMETEK  
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 MOBILETTO E PARTI (1268)
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MOBILETTO E PARTI (1268) - Dettaglio articoli:

Posizione Codice Accessori Descrizione

1 01858732P77  ASSIEME CASSONE ZO56 NERO  
2 01858512P77  ASS.PORTA MOBILETTO BV921 NERO  
3 05132125  COPERT. PORTA MOB- PEG. NERO  
4 21008346  SERRAT.AN/OR/SI/PE CIL.ESTR.  
5 00104883  GOMMINO PARACOLPI  
6 21057116  CERNIERA MOBILETTO BV921  
7 21057222  ASS. PIEDINO M8X40 BVM971  
8 08004111  ISOLANTE MICRO  
9 26013726  MICRO X TROPPO PIENO MOD.ROLD  
10 22021116  FILO NYLON D.0,80  
11 01556937-01  LEVA SERRAT.ATT.EUROLOCK ZIN  
12 05074412  ASS.GALLEGGIANTE  
13 01578011-01  SUPP.MICRO TROP.PIENO MOB-PEG  
14 05137316  SECCHIO RACCOLTA FONDI NUOVO  
15 21011116  PIEDINO AD ESPANSIONE  
16 09082121  TUBO C-FONDI D=75 L-320  
17 05132615-01M37  CONVOGL. FONDI MOB-PEG-ES MAR  
18 09027623-01  TUBO PVC CRIST.SZ. 12X16 FDA  
19 05024515  BUSSOLA DI SCARICO  
20 05146615M37  BECCUC. SCARICO SPRINT E S.A.  
21 01890511  PIATTO FISS.CONDOTTO FONDI  
22 05240015M00  RACC.3 VIE D.ESTERNO 9 MM  
23 09087843-02  TUBO SIL.SZ. 7X11 MARRONE  
24 22117222  CORD.T-PIENO SECCH.MOB-ZO45/49  


